Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Centro de Ciências Rurais

Setor de Apoio Pedagógico do CCR

RESULTADO FINAL - EDITAL BOLSISTA SETOR DE APOIO

PEDAGÓGICO/CCR/UFSM N. 02/2023 CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS

A Diretora do Setor de Apoio Pedagógico do Centro de Ciências Rurais da

Universidade Federal de Santa Maria, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e

em conformidade com as Resoluções n. 026/1995 e n. 001/2013 da UFSM, torna público

o RESULTADO FINAL da seleção de aluno bolsista, referente à participação no projeto

PRÁTICAS PSICOLÓGICAS E INTERDISCIPLINARES EM EDUCAÇÃO PARA A PREVENÇÃO E

PROMOÇÃO EM SAÚDE MENTAL DOS SERVIDORES E DISCENTES DO CENTRO DE

CIÊNCIAS RURAIS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA (Registro no Portal de

Projetos 060635).

Candidato (a)

Nota Final

1º Lugar: PEDRO HENRIQUE GONÇALVES
LENA (matrícula: 202111697)

10,0

2º Lugar: FLAUBERT GATAROSSA LADEIRA
(matrícula: 201710914)

10,0

3º Lugar: FABRÍCIO MEINERZ ABDALLA
(matrícula: 202113223)

8,0

ISADORA DIAS DE DIAS (matrícula:
202011635)

Inscrição indeferida

Santa Maria, 04 de setembro de 2023.